
 

 

 

Dz-16.0021.48.2018                     

 

 

Uchwała Nr XLVIII/439/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań do realizacji w ramach programu 
„Nowa Huta dziś !”  

 

Na podstawie  §3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 

r. poz. 1852 z późn. zm.) , w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia                    

15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 

Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn. ”Nowa Huta dziś !”, Rada Dzielnicy 

XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa Huta dziś!”:  

 

Wymiana opraw lamp parkowych na ledowe na Plantach Bieńczyckich, na całym osiedlu Przy Arce 

do wyczerpania środków. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Lampy na os. Przy Arce nie były wymieniane od kilku dekad, są stare i słabo oświetlają teren przez co 

mieszkańcy czują się zagrożeni. Nowe lampy ledowe będą lepiej oświetlały teren, będą również tańsze                       

w utrzymaniu. Wymiana lamp poprawi poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. Zadanie to jest kontynuacją 

realizowanego w ubiegłym roku zadania wymiany opraw lamp parkowych na ledowe na Plantach 

Bieńczyckich, które zaczęto wymieniać od ul. Okulickiego w kierunku ul. Szajnowicza – Iwanowa.  Mając 

na względzie zrównoważony rozwój Dzielnicy, aktualnie należy je zacząć wymienić poczynając od                           

ul. Kocmyrzowskiej w kierunku ul. Szajnowicza – Iwanowa, do wyczerpania środków. 


